

Słupsk, 22 maja 2024 r.
OR.272.3.2024.V								Wykonawcy
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY

[bookmark: _Hlk530487816]Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji, o jakim stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, z późn. zm), dalej. p.z.p., pn. „Sprzątanie Starostwa Powiatowego w Słupsku – czerwiec 2023 / maj 2024”.
Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy Pzp informuje, że w przedmiotowym postępowaniu złożono następujące oferty:
	Oferta nr:
	Nazwa oferenta
	ocena kryterium Cena (pkt.)
	ocena kryterium Oferowana częstotliwość mycia okien (pkt.)
	ocena kryterium Oferowana częstotliwość maszynowego doczyszczania podłóg (pkt.)
	SUMA punktów

	1
	EXTRACLEAN Sp. z o.o. z siedzibą w Charzykowach
	oferta nie podlega ocenie

	2
	JANTAR 2 Sp. z o. o. z siedzibą w Słupsku
	52,56
	20
	20
	92,56

	3
	Konsorcjum w składzie:
1) INWEMER Serwis sp. z o. o. z siedzibą w Łodzi (Lider Konsorcjum),
2) INWEMER System sp. z o. o. z siedzibą w Warszawie (Członek Konsorcjum).
	oferta nie podlega ocenie

	4
	JAK-BUD Jakub Budziński z siedzibą w Woli Podłężnej
	55,31
	20
	20
	95,31

	5
	AX SYSTEM Sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu
	60,00
	20
	20
	100,00

	6
	F.U. M.A.D. SERVICE z siedzibą w Jamielniku Kolonii
	oferta nie podlega ocenie

	7
	EKOSZOP Krystian Iwanowski z siedzibą w Słupsku
	59,21
	20
	20
	99,21


[bookmark: _Hlk103773335]Za najkorzystniejszą, w oparciu o podany bilans kryteriów wyboru ofert, uznano ofertę nr 5, złożoną przez wykonawcę AX SYSTEM Sp. z o. o. z siedzibą w Poznaniu. 
Wykonawca spełnił warunki udziału w postępowaniu oraz nie podlega wykluczeniu. Złożył ofertę zawierającą wszystkie żądane przez zamawiającego dokumenty i oświadczenia. Przedłożył również wymagane dokumenty i oświadczenia na wezwanie zamawiającego i w czasie przez niego wyznaczonym.
z up. STAROSTY
     Iwona Wójcik
Sekretarz Powiatu
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